

Marysin, 13 listopada 2023 roku

Odpowiedź na pytania do postępowania nr ZP/2/2023

Nazwa Postępowania: Zapytanie ofertowe dotyczące dostawy zrobotyzowanego sprzętu do terapii chodu

Pytanie nr 1: Informujemy, że wyrażamy chęć wzięcia udziału w postępowaniu aby wyposażyć placówkę w opisany sprzęt lecz ze względu na krótki termin realizacji przedmiotu zamówienia jest to nierealne i nie będziemy w stanie dostarczyć urządzeń na czas. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 15.12.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie może wyrazić zgody na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 15.12.2023 roku z uwagi na konieczność terminowego rozliczenia projektu finansowanego ze środków Funduszu Medycznego na podstawie umowy nr FM-STI.01.REHABILITACJA.ROBOTY.W-23323/ 23/4198/48 na udzielenie w 2023 r. dotacji celowej na realizację zadania polegającego na wsparciu rozwoju innowacyjnych rozwiązań służących do udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie doposażenia podmiotów leczniczych w urządzenia robotyczne do rehabilitacji.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z zakresem regulacji wysokości w przedziale 80-120 cm? Zakres regulacji jest podobny do wymaganego, a różnica w zakresach jest na tyle niewielka, że nie wpływa znacząco na funkcjonalność urządzenia czy jakość prowadzonej terapii.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie przedmiotu zamówienia. Złożone oferty muszą dotyczyć urządzeń zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o podobnym lub większym zakresie niż podane – staw biodrowy (-30° – 50°), staw kolanowy (0°– 90°)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie przedmiotu zamówienia. Złożone oferty muszą dotyczyć urządzeń zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 345 cm x 136 cm x 240 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie przedmiotu zamówienia. Złożone oferty muszą dotyczyć urządzeń zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 1000 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie przedmiotu zamówienia. Złożone oferty muszą dotyczyć urządzeń zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie zawierało moduł diagnostyczny, który umożliwi pomiar zakresu ruchu w stawach (biodrowy i kolanowy), izometryczny pomiar generowanej siły oraz pomiar spastyczności? Wymienione funkcje umożliwiają rzetelne przeprowadzenie wstępnej diagnostyki, dzięki czemu możliwe jest jeszcze lepsze dopasowanie urządzenia do potrzeb pacjenta oraz obiektywne ocenienie postępów rehabilitacji po określonym czasie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymagamy, aby urządzenie zawierało moduł diagnostyczny.

Z poważaniem
Wojciech Lipnicki - Dyrektor